

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Copii nr.1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Sistem antiincendiar (procurare și instalare)****Valoarea de deviz 497 018,78 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	794,21000	75,00	59 565,75
2.	7122050013400	Zidar	h-om	40,04000	75,00	3 003,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	306,00000	75,00	22 950,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	240,24000	75,00	18 018,00
		Total manopera				103 536,75

Materiale:

1.	1010025	Snur de azbest de destinatie generala ("ШАОН-1"), diametru 3,0-5,0 mm	t	0,05530	12 300,00	680,19
2.	1010161	Cuie de finisaj, rotunde 1,2x20 mm	t	0,00802	32 100,00	257,44
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00398	2 500,00	9,95
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,51000	36,20	54,66
5.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	42 100,00	4,63
6.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,10340	42,00	4,34
7.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	46,90000	36,50	1 711,85
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,36400	385,00	140,14
9.	15	Кабель 1x2x0.8 (КПСВЭБ-FRLS)	m	2 720,0000 0	8,50	23 120,00
10.	16	Кабель 1x2x4x0.52 (FTP-5e FRLS)	m	45,00000	8,35	375,75
11.	20	Прибор приемно-контрольный адресный на 4 луча	buc	1,00000	14 625,00	14 625,00
12.	2051142950700	Dibluri	buc	1 020,0000 0	0,65	663,00
13.	21	Сенсорный дисплей Repeater	buc	1,00000	8 416,67	8 416,67
14.	22	Адресный модуль расширения на 1 луч	buc	2,00000	3 625,00	7 250,00
15.	23	Адресный модуль на 4 выходных реле	buc	1,00000	887,50	887,50
16.	24	Адресный модуль на 2 выходных реле и 2 входные зоны	buc	1,00000	887,50	887,50
17.	25	Адресный извещатель пожарный дымовой	buc	298,00000	420,85	125 413,30
18.	2523156720028-18	Element de protectie (canal plinta PVC) - Пластиковый канал 10*20	m	1 019,7000 0	6,96	7 097,11

19.	2523156720028-19	Element de protectie (canal plinta PVC) - Пластиковый канал 40*25	m	30,90000	20,83	643,65
20.	26	Адресный извещатель пожарный дымовой с встроенным изолятором изолятором	buc	10,00000	444,17	4 441,70
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	80,08000	2,50	200,20
22.	27	Адресный Извещатель пожарный ручной с встроенным изолятором изолятором	buc	28,00000	487,50	13 650,00
23.	28	Адресный извещатель пожарный тепловой	buc	4,00000	400,00	1 600,00
24.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1 050,6000 0	1,21	1 271,23
25.	29	Адресная Сирена с стробоскопом	buc	20,00000	875,00	17 500,00
26.	30	GPRS передатчик	buc	1,00000	1 425,00	1 425,00
27.	31	Аккумуляторная батарея 12В 18А/ч	buc	1,00000	425,00	425,00
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,82000	12,50	22,75
29.	4110006	Apa distilata	kg	2,80000	12,50	35,00
30.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	45 000,00	1,35
31.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	1,03200	45,00	46,44
32.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00100	63 200,00	63,20
		Total materiale de construcții				232 924,55

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,46000	12,00	65,52
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,64000	20,00	72,80
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	28,34000	18,50	524,27
		Total utilaje de construcții				662,59

Total	lei	414 182,3 2
Tva	20 %	82 836,46

Total deviz:

**497 018,7
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)